
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят восьма сесія сьомого скликання) 

РІШЕННЯ 
 

07 липня 2020 

Про реорганізацію  
територіальних громад 

 

 

          

       У зв’язку з приєднанням Дмитрівської сільської територіальної громади           

(с. Дмитрівка, с. Базалуки, с. Кияшки, с. Кузьменки, с. Солонці, с. Гора) та 

Григоро-Бригадирівської сільської територіальної громади (с.Григоро-

Бригадирівка, с.Солошине, с.Мотрине) до Горішньоплавнівської   міської   

об’єднаної територіальної   громади    Полтавської області з центром у м. Горішні 

Плавні, керуючись ст.ст.25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч.2 ст.8-3 Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних 

громад», відповідно до ст.104,105,107 Цивільного кодексу України, Законом 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб підприємців 

та громадських формувань», Законом України «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні», враховуючи рішення 58 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 7 скликання від 

07.07.2020 «Про добровільне приєднання до територіальної громади міста 

обласного значення», пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 

правопорядку (протокол № 60 від 26.06.2020), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

 

                                                        ВИРІШИЛА: 
1. Почати процедуру реорганізації Дмитрівської сільської ради м.Горішні 

Плавні Полтавської області (ЄДРПОУ 21063418), місцезнаходження: вул. 

Шевченка, буд.12, с. Дмитрівка м.Горішні Плавні Полтавської області шляхом 

приєднання до Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

(ЄДРПОУ  24388291), місцезнаходження: вул. Миру, 24,  м. Горішні Плавні 

Полтавської області). 

2. Почати процедуру реорганізації Григоро-Бригадирівської сільської ради 

Кобеляцького району Полтавської області (ЄДРПОУ 21051674), 

місцезнаходження: вул. Миру, буд.8-а, с. Григоро-Бригадирівка Кобеляцького 

району Полтавської області) шляхом приєднання до Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області (ЄДРПОУ  24388291), місцезнаходження: вул. Миру, 24,  

м. Горішні Плавні Полтавської області). 

3. Вважати Горішньоплавнівську міську раду Полтавської області  

правонаступником усього майна, прав та обов’язків  Дмитрівської сільської ради 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



м.Горішні Плавні Полтавської області.  

4. Вважати Горішньоплавнівську міську раду Полтавської області  

правонаступником усього майна, прав та обов’язків  Григоро-Бригадирівської 

сільської ради Кобеляцького району Полтавської області.  

5. Утворити Комісію з реорганізації Дмитрівської сільської ради м.Горішні 

Плавні Полтавської області (додаток 1). 

6. Утворити Комісію з реорганізації Григоро-Бригадирівської сільської ради 

Кобеляцького району Полтавської області (додаток 2). 

7. Покласти на Комісію з реорганізації Дмитрівської сільської ради м.Горішні 

Плавні Полтавської області повноваження щодо здійснення повної інвентаризації 

основних засобів, нематеріальних активів, запасів, грошових коштів та 

розрахунків Дмитрівської сільської ради з перевіркою їх фактичної наявності та 

документального підтвердження станом на 01.12.2020. 

8. Покласти на Комісію з реорганізації Григоро-Бригадирівської сільської ради 

Кобеляцького району Полтавської області повноваження щодо здійснення повної 

інвентаризації основних засобів, нематеріальних активів, запасів, грошових 

коштів та розрахунків Григоро-Бригадирівської сільської ради, з перевіркою їх 

фактичної наявності та документального підтвердження станом на 01.12.2020. 

9.  Затвердити План заходів з реорганізації сільських рад (Додаток 3). 

10. Голові Комісії з реорганізації Дмитрівської сільської ради м.Горішні 

Плавні Полтавської області Прядко Антоніні Іванівні забезпечити своєчасне 

здійснення заходів, передбачених Планом з реорганізації сільських рад. 

11. Голові Комісії з реорганізації Григоро-Бригадирівської сільської ради 

Кобеляцького району Полтавської області Галагану Григорію Олександровичу 

забезпечити своєчасне здійснення заходів, передбачених Планом з реорганізації 

сільських рад. 

12. Надати право підпису фінансових, платіжних та інших документів на 

час реорганізації Дмитрівської сільської ради м.Горішні Плавні Полтавської 

області Прядко Антоніні Іванівні – в.о. старости, голові комісії з реорганізації. 

13. Надати право підпису фінансових, платіжних та інших документів на 

час реорганізації Григоро-Бригадирівської сільської ради Кобеляцького району 

Полтавської області Галагану Григорію Олександровичу – в.о. старости, голову 

комісії з реорганізації. 

14. Виконуючим обов’язки старост Прядко А.І. та Галагану Г.О.: 

14.1.     Видати розпорядження про реорганізацію сільських рад та скорочення 

штатних одиниць у 5-ти денний термін після прийняття цього рішення. 

14.2. Ознайомити всіх посадових осіб та працівників сільських рад під підпис з 

розпорядженнями про реорганізацію та скорочення штатних одиниць. 

15. Рішення набирає чинності з 01.08.2020. 

 

Міський голова                              (підписано)                             Д.Г. Биков                     
 

       

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Додаток 1  

до рішення 58 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

сьомого скликання 

07 липня 2020  

 

Склад 
комісії з реорганізації Дмитрівської сільської ради м.Горішні Плавні 

Полтавської області 

Члени комісії з реорганізації: 

Говорун Алла 

Іванівна 

Начальник фінансового управління  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ********** 

Овчиннікова Ольга 

Віталіївна  

 

Директор департаменту економічного розвитку та 

ресурсів виконкому Горішньоплавнівської міськради 

Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ********** 

Спорник Олена 

Олександрівна 

Головний спеціаліст відділу приватизації та обліку 

комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконкому Горішньоплавнівської 

міськради Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ********** 

Таран Олена Петрівна  Начальник юридичного відділу виконкому 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ********** 

 

 

Начальник юридичного відділу               (підписано)              О.П. Таран 

 

 

Голова комісії 

 

Прядко Антоніна 

Іванівна 

Виконуючий обв’язки старости,  

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків  

********** 

Заступник 

голови комісії 

 Бухгалтер Дмитрівської сільської 

ради   м.Горішні Плавні Полтавської 

області Реєстраційний номер 

облікової картки платника податків  

********** 

Секретар 

комісії 

 ______________ Дмитрівської 

сільської ради   м.Горішні Плавні 

Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків  

********** 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Додаток 2  

до рішення 58 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

сьомого скликання 

07 липня 2020  
 

Склад 
комісії з реорганізації Григоро-Бригадирівської сільської ради Кобеляцького 

району Полтавської області 

Члени комісії з реорганізації: 

Говорун Алла 

Іванівна 

Начальник фінансового управління 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ********** 

Овчиннікова Ольга 

Віталіївна  

 

Директор департаменту економічного розвитку та 

ресурсів виконкому Горішньоплавнівської міськради 

Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ********** 

Спорник Олена 

Олександрівна 

Головний спеціаліст відділу приватизації та обліку 

комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконкому Горішньоплавнівської 

міськради Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ********* 

Таран Олена Петрівна  Начальник юридичного відділу виконкому 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ********* 

 

 

Начальник юридичного відділу               (підписано)                       О.П. Таран 

Голова комісії 

 

Галаган Григорій 

Олександрович 

Виконуючий обв’язки старости,  

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків  

********** 

Заступник 

голови комісії 

 Бухгалтер Григоро-Бригадирівської 

сільської ради   Кобеляцького 

району Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків  

********** 

Секретар 

комісії 

 ______________  Григоро-

Бригадирівської сільської ради   

Кобеляцького району Полтавської 

області 

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків  

********** 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Додаток 3  

до рішення 58 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

сьомого скликання 

07 липня 2020  
 
 

План заходів з реорганізації сільських рад 
 

№ 
з/п 

Порядок здійснення заходів 
Термін 

виконання 
Виконавець 

1 

Інвентаризація та передача документів, 

що нагромадилися під час діяльності 

сільських рад станом на _______________ 

до 31.12.2020. Комісія 

2 

Повна інвентаризація основних засобів, 

нематеріальних активів, запасів, грошових 

коштів та розрахунків сільських рад з 

перевіркою їх фактичної наявності та 

документального підтвердження станом 

на 01.12.2020. 

до 15.12.2020. Комісія 

3 
Складання Передавального акту майна, 

активів та зобов’язань  
до 31.12.2020. Комісія 

4 

Передача складених Комісією з 

реорганізації передавальних актів на 

затвердження міській раді 

до 31.03.2021. 
Голова 

Комісії 

5 

Забезпечення процесу передачі майна, 

активів та зобов’язань сільських рад 

Горішньоплавнівській міській раді після 

затвердження відповідного 

передавального акту. 

до 31.03.2021. Комісія 

 

            
 
 
Начальник юридичного відділу                            (підписано)                 О.П. Таран 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


